
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: MPV

Objem: 1499 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 75 kW Barva: Ostatní

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: manuální převodovka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ

> Zadní parkovací asistent > Přídavná LED denní světla > Čelní boční airbagy řidiče a spolujezdce s možností
odpojení airbagu spolujezdce > Hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel > Bezpečnostní pásy vpředu s
pyrotechnickým předpínačem a omezovačem tahu > 3x bezpečnostní tříbodové pásy vzadu > Akustická a vizuální
signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce > Akustická a vizuální signalizace rozepnutého
bezpečnostního pásu v druhé řadě sedadel > 5x výškově nastavitelné opěrky hlavy > 3x bezpečnostní úchyty
ISOFIX pro upevnění dětské sedačky > Automatické zamykání dveří a zavazadlového prostoru za jízdy
(automatická deaktivace v případě dopravní nehody) > ABS + EBD + EBA + samočinná aktivace výstražných
světlometů při prudkém brzdění > ESP + ASR + pomoc při rozjezdu ve svahu (Hill Start Assist) > Elektrická
parkovací brzda > Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách > Elektrický posilovač řízení > Paket
Bezpečnost > Mlhová světla > Kliky dveří v barvě karosérie > Lišta s osvětlením poznávací značky v barvě
karosérie > Paket Viditelnost: Automatické stěrače s dešťovým senzorem Samočinné rozsvícení světel za snížené
viditelnosti > Ukazatel řazení rychlostních stupňů > Tempomat + omezovač rychlosti s možností převzetí
(uložení) dopforučené rychlosti > Palubní počítač > Centrální zamykání s dálkovým ovládáním > Elektricky
ovládaná okna předních dveří > Výklopná boční okna zadních dveří > Elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější
zpětná zrcátka > Výškově a podélně nastavitelný volant > Manuální klimatizace > Zpoždění zhasínání světlometů
(funkce “Guide Me Home”) > Přední stěrače “Magic Wash” (ostřikovací mechanismus je součástí stěrače) >
Stěrač zadního okna > My Citroën Play - Rádio FM/DAB, Dotykový 10” SD displej > Sedadlo řidiče “Komfort”:
Manuálně nastavitelná bederní opěrka sedadla řidiče Loketní opěrka > Sedadlo spolujezdce s opěradlem
sklopným k sedáku, odnímatelná loketní opěrka, výklopné stolky na zadní straně předních sedadel > Zadní
sklopná lavice dělená v poměru 2/3 - 1/3 > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče > Zadní dveře výklopné > Boční
posuvné dveře na pravé straně > Příčný úložný prostor nad čelním sklem > Odkládací prostory ve dveřích a
palubní desce > Zásuvka 12 V na palubní desce > Stropní madla vpředu > 4x kotevní úchyty na podlaze v
zavazadlovém prostoru > Kryt zavazadlového prostoru pro verze M (pevný, vyjímatelný) > Emergency kit - sada
nářadí > Pack LOOK Bílý > Čalounění Látka LINE Šedá > Metalický lak - Modrá KIAMA > Ocelové disky kol
TWIRL - černý střed 205/60 R16 > Boční posuvné dveře na pravé a levé straně > Paket Zima > Uvedená cena 553
000 Kč je při využití financování úvěrem Privilege. Při platbě v hohovosti je cena 573 000 Kč. > Jedná se o
předváděcí vůz



> Prodejce:

REGINA, A.S.

Adresa: BRATŘÍ ŠTEFANŮ 492, HRADEC
KRÁLOVÉ, 50003
Web: http://www.dealer.citroen.cz/autoregina

Cena: 553 000 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU

 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


